22/10/24, 16:44 Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

pE 20, 22 de Oct - 2024

’ ® CONSULTA DE PROCESOS
el NACIONAL UNIFICADA

s38
"Qm

I@I €& Regresar a opciones de Consulta
] oomm
2 ===m
3 o

Numero de Radicacion

Libertad y Ordan
Repdblica de Colombia

2]

-

O Procesos con Actuaciones Recientes (ultimos 30 dias)
@ Todos los Procesos (consulta completa, menos rapida)

A\

54001333300720210008300

DETALLE DEL PROCESO
54001333300720210008300

Fecha de consulta: 2024-10-22 16:41:48.71

Fecha de replicacion de datos: 2024-10-22 16:41:17.36 @
A A
h Descargar DOC & Descargar CSV
€& Regresar al listado

DATOS DEL PROCESO SUJETOS PROCESALES DOCUMENTOS DEL PROCESO

‘ Introduzca fecha incial ‘

‘ Introduzca fecha fin ‘

Fecha
Fecha de

Actuacion

Actuacién Anotacion inicia
Término
HOS-Se comunica:TRASLADO ESPECIAL 3 DIAS de fecha
16/10/2024 de RES23266 Comu:8822 NELLY SEPULVEDA MORA
:(enviado email), RES23266 Comu:8823 EPS SANITAS :(enviado
email), RES23266 Comu:8824 MAURICIO FERNANDO
Envio de JARAMILLO PINZON :(enviado email), RES23266 Comu:8825
Comunicacion ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEOZ :(enviado
email), RES23266 Comu:8826 ONEYDA BOTELLO GOMEZ :
(enviado email), RES23266 Comu:8827 PROCURADURIA
GENERAL DE LA NACION Y AGENCIA NACIONAL DE DEFENSA
:(enviado email), Anexos:0

2024-10-16

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Término

23/23

ACTUACIONES

Fecha de
Registro

2024-10-16

13


https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
http://www.consejodeestado.gov.co/
https://www.corteconstitucional.gov.co/
https://www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-disciplina-judicial
https://www.ramajudicial.gov.co/
https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/login/signin
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/Bienvenida
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/manual/resultadosConsulta.html#listado-de-resultados

22/10/24, 16:44

Fecha de

Actuacion

2024-10-16

2024-07-10

2023-08-11

2023-07-13

2022-10-05

2022-09-21

2022-09-21

2022-09-19

2022-07-21

2022-06-03

2022-06-06

2022-06-02

2022-06-02

2022-06-01

2022-04-21

2021-11-02

2021-10-29

2021-09-01

2021-08-24

2021-08-09

2021-08-06

Actuacion

TRASLADO
ESPECIAL 3
DIAS

Expediente
Digital

Envio
Expediente

Auto ordena
enviar proceso

Al despacho

Constancia
secretarial

Envio
Expediente

Constancia
secretarial

Al despacho
Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Notificacion
Electronica -
CPACA

Fijacion estado

Auto admite
demanda

Al despacho

Recepcion
memorial

Fijacion estado

Auto inadmite
demanda

Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

Fecha Fecha

Anotacion inicia finaliza

Término Término

SGS-SE CORRE TRASLADO DE LAS CONTESTACIONES

PRESENTADAS 2024-10-16

2024-10-18

HOS-SE INCORPORA EXPEDIENTE ONE-DRIVE

CON ACTA DE ENTREGA DE FECHA 10 DE AGOSTO DEL 2023
SUSCRITA POR LAS TITULARES DEL DESPACHO JUZGADO 11
Y JUZGADO 12 SE REMITE EL PRESENTE PROCESO PARA
CONOCIMIENTO DEL JUZGADO RECEPTOR (J12)

En cumplimiento de lo dispuesto en el Acuerdo CSINSA23-244,
del 31 de mayo de 2023, del Consejo Seccional de la Judicatura
de Norte de Santander y Arauca, se dispone REMITIR el
conocimiento del presente asunto al Juzgado Doce Administrativo
Del Circuito De Cucuta, para que continte con su tramite.

ED PASA AL DESPACHO PARA RESOLVER SOLICITUD DE
LLAMAMIENTO EN GARANTIA

EL DIA DE HOY SE RECIBE A TRAVES DE CORREO
ELECTRONICO EL EXPEDIENTE DIGITAL, PROVENIENTE DEL
JUZGADO SEPTIMO ADMINISTRATIVO DE CUCUTA. SE DEJA
CONSTANCIA QUE EL NUMERO DE RADICACION DEL
PROCESO NO CAMBIARA.

SE REMITE EXPEDIENTE AL JUZGADO 11 ADMINISTRATIVO
DE CUCUTA CONFORME A LO DISPUESTO EN ACUERDO NO.
CSJNS22-570 DEL 24 DE AGOSTO DEL 2022

SE DEJA CONTANCIA DE LA REMISION DEL EXPEDIENTE
CONFORME AL ACUERDO NO. PCSJA22-11976 DEL 28 DE
JULIO DEL 2022, QUE ORDENO LA CREACION DEL JUZGADO
11 ADMINISTRATIVO ORAL DE CUCUTA, RAZON POR LA CUAL
LA SALA ADMINISTRATIVA DEL CONSEJO SECCIONAL DE LA
JUDICATURA DE NORTE DE SANTANDER Y ARAUCA, EXPIDIO
EL ACUERDO NO. CSJUNS22-570 DEL 24 DE AGOSTO DEL
2022, Y ORDENO LA REDISTRIBUCION DE PROCESOS A
DICHO DESPACHO JUDICIAL, AEFECTOS DE EQUILIBRAR
LAS CARGAS CON LOS DEMAS JUZGADOS DEL CIRCUITO
ADMINISTRATIVO DE CUCUTA

CON SOLICITUD DE LLAMAMIENTO EN GARANTIA

APODERADA HUEM CONTESTA DEMANDA

EPS SANITAS MEMORIAL LLMTO GTIA HUEM

EPS SANITAS MEMORIAL LLMTO GTIA EQUIDAD SEGUROS

MEMORIAL CONTESTACION DEMANDA EPS SANITAS

HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEOZ ALLEGA PODER

EL AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA.

SE ADMITE LA DEMANDA PRESENTADA BAJO EL MEDIO DE
CONTROL DE REPARACION DIRECTA; SE ORDENA
NOTIFICAR PERSONALMENTE A LA ENTIDAD DEMANDADA;
SE RECONOCE PERSONERIA PARAACTUAR.-

SE ADMITE LA DEMANDA PRESENTADA BAJO EL MEDIO DE
CONTROL DE REPARACION DIRECTA; SE ORDENA
NOTIFICAR PERSONALMENTE A LA ENTIDAD DEMANDADA,;
SE RECONOCE PERSONERIA PARAACTUAR.-

NUEVAMENTE PARA ESTUDIO DE ADMISION, CON
SUBSANACION

2021-11-03 2021-11-05

APODERADO PARTE DEMANDANTE SUBSANA DEMANDA

SE INADMITE EL MEDIO DE CONTROL DE REPARACION
DIRECTA; SE ORDENA CORREGIR EN UN TERMINO DE 10
DIAS, CONFORME LO PREVISTO EN EL ARTICULO 170 DE LA
LEY 1437 DEL ANO 2011.

SE INADMITE EL MEDIO DE CONTROL DE REPARACION
DIRECTA; SE ORDENA CORREGIR EN UN TERMINO DE 10

2021-08-10 2021-08-12

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Fecha de
Registro

2024-10-15

2024-07-10

2023-08-11

2023-07-13

2022-10-05

2022-09-21

2022-09-21

2022-09-19

2022-07-21

2022-06-03

2022-06-06

2022-06-02

2022-06-02

2022-06-01

2022-04-21

2021-11-02

2021-10-29

2021-09-01

2021-08-24

2021-08-09

2021-08-06

2/3



22/10/24, 16:44

Fecha de
Actuacion

2021-05-20

2021-05-06

Actuacion

Al despacho

Radicacion de
Proceso

Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

Anotacion

DIAS, CONFORME LO PREVISTO EN EL ARTICULO 170 DE LA
LEY 1437 DEL ANO 2011.

PARA ESTUDIO DE ADMISION

Actuacién de Radicacion de Proceso realizada el 06/05/2021 a las
07:31:57

Fecha
inicia
Término

2021-05-06

Fecha
finaliza
Término

2021-05-06

Fecha de
Registro

2021-05-20

2021-05-06

Resultados encontrados 24

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

3/3


https://www.ramajudicial.gov.co/portal/politicas-de-privacidad-y-condiciones-de-uso

