Consejo Superior de la Judicatura Corte Suprema de justicia Consejo de Estado Corte Constitucional Comisión Nacional de Discip





22 de Oct - 2024

CONSULTA DE PROCESOS NACIONAL UNIFICADA





0

23 / 23

	0	9	=	
ю	-	м	ш	
79		ь	Q	

← Regresar a opciones de Consulta



Número de Radicación

Procesos con Actuaciones Recientes (últimos 30 días)

Todos los Procesos (consulta completa, menos rápida)

54001333300720210008300

CONSULTAR

NUEVA CONSULTA

DETALLE DEL PROCESO

54001333300720210008300

Fecha de consulta: 2024-10-22 16:41:48.71

Fecha de replicación de datos: 2024-10-22 16:41:17.36 **1**





← Regresar al listado

DATOS DEL PROCESO SUJETOS PROCESALES DOCUMENTOS DEL PROCESO ACTUACIONES Introduzca fecha incial Introduzca fecha fin Fecha Fecha Fecha de Fecha de Actuación Anotación inicia finaliza Actuación Registro Término Término HOS-Se comunica:TRASLADO ESPECIAL 3 DIAS de fecha 16/10/2024 de RES23266 Comu:8822 NELLY SEPULVEDA MORA :(enviado email), RES23266 Comu:8823 EPS SANITAS :(enviado email), RES23266 Comu:8824 MAURICIO FERNANDO Envío de JARAMILLO PINZON :(enviado email), RES23266 Comu:8825 2024-10-16 2024-10-16 Comunicación ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEOZ: (enviado email), RES23266 Comu:8826 ONEYDA BOTELLO GOMEZ: (enviado email), RES23266 Comu:8827 PROCURADURIA GENERAL DE LA NACIÓN Y AGENCIA NACIONAL DE DEFENSA

:(enviado email), Anexos:0

Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro
2024-10-16	TRASLADO ESPECIAL 3 DIAS	SGS-SE CORRE TRASLADO DE LAS CONTESTACIONES PRESENTADAS	2024-10-16	2024-10-18	2024-10-15
2024-07-10	Expediente Digital	HOS-SE INCORPORA EXPEDIENTE ONE-DRIVE			2024-07-10
2023-08-11	Envío Expediente	CON ACTA DE ENTREGA DE FECHA 10 DE AGOSTO DEL 2023 SUSCRITA POR LAS TITULARES DEL DESPACHO JUZGADO 11 Y JUZGADO 12 SE REMITE EL PRESENTE PROCESO PARA CONOCIMIENTO DEL JUZGADO RECEPTOR (J12)			2023-08-11
2023-07-13	Auto ordena enviar proceso	En cumplimiento de lo dispuesto en el Acuerdo CSJNSA23-244, del 31 de mayo de 2023, del Consejo Seccional de la Judicatura de Norte de Santander y Arauca, se dispone REMITIR el conocimiento del presente asunto al Juzgado Doce Administrativo Del Circuito De Cúcuta, para que continúe con su trámite.			2023-07-13
2022-10-05	Al despacho	ED PASA AL DESPACHO PARA RESOLVER SOLICITUD DE LLAMAMIENTO EN GARANTIA			2022-10-05
2022-09-21	Constancia secretarial	EL DÍA DE HOY SE RECIBE A TRAVÉS DE CORREO ELECTRÓNICO EL EXPEDIENTE DIGITAL, PROVENIENTE DEL JUZGADO SEPTIMO ADMINISTRATIVO DE CÚCUTA. SE DEJA CONSTANCIA QUE EL NÚMERO DE RADICACIÓN DEL PROCESO NO CAMBIARÁ.			2022-09-21
2022-09-21	Envío Expediente	SE REMITE EXPEDIENTE AL JUZGADO 11 ADMINISTRATIVO DE CUCUTA CONFORME A LO DISPUESTO EN ACUERDO NO. CSJNS22-570 DEL 24 DE AGOSTO DEL 2022			2022-09-21
2022-09-19	Constancia secretarial	SE DEJA CONTANCIA DE LA REMISION DEL EXPEDIENTE CONFORME AL ACUERDO NO. PCSJA22-11976 DEL 28 DE JULIO DEL 2022, QUE ORDENÓ LA CREACIÓN DEL JUZGADO 11 ADMINISTRATIVO ORAL DE CÚCUTA, RAZÓN POR LA CUAL LA SALA ADMINISTRATIVA DEL CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE NORTE DE SANTANDER Y ARAUCA, EXPIDIÓ EL ACUERDO NO. CSJNS22-570 DEL 24 DE AGOSTO DEL 2022, Y ORDENÓ LA REDISTRIBUCIÓN DE PROCESOS A DICHO DESPACHO JUDICIAL, A EFECTOS DE EQUILIBRAR LAS CARGAS CON LOS DEMÁS JUZGADOS DEL CIRCUITO ADMINISTRATIVO DE CÚCUTA			2022-09-19
2022-07-21	Al despacho	CON SOLICITUD DE LLAMAMIENTO EN GARANTÍA			2022-07-21
2022-06-03	Recepción memorial	APODERADA HUEM CONTESTA DEMANDA			2022-06-03
2022-06-06	Recepción memorial	EPS SANITAS MEMORIAL LLMTO GTIA HUEM			2022-06-06
2022-06-02	Recepción memorial	EPS SANITAS MEMORIAL LLMTO GTIA EQUIDAD SEGUROS			2022-06-02
2022-06-02	Recepción memorial	MEMORIAL CONTESTACIÓN DEMANDA EPS SANITAS			2022-06-02
2022-06-01	Recepción memorial	HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEOZ ALLEGA PODER			2022-06-01
2022-04-21	Notificacion Electronica - CPACA	EL AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA.			2022-04-21
2021-11-02	Fijacion estado	SE ADMITE LA DEMANDA PRESENTADA BAJO EL MEDIO DE CONTROL DE REPARACIÓN DIRECTA; SE ORDENA NOTIFICAR PERSONALMENTE A LA ENTIDAD DEMANDADA; SE RECONOCE PERSONERIA PARA ACTUAR	2021-11-03	2021-11-05	2021-11-02
2021-10-29	Auto admite demanda	SE ADMITE LA DEMANDA PRESENTADA BAJO EL MEDIO DE CONTROL DE REPARACIÓN DIRECTA; SE ORDENA NOTIFICAR PERSONALMENTE A LA ENTIDAD DEMANDADA; SE RECONOCE PERSONERIA PARA ACTUAR			2021-10-29
2021-09-01	Al despacho	NUEVAMENTE PARA ESTUDIO DE ADMISIÓN, CON SUBSANACIÓN			2021-09-01
2021-08-24	Recepción memorial	APODERADO PARTE DEMANDANTE SUBSANA DEMANDA			2021-08-24
0004 00 00	Fijacion estado	SE INADMITE EL MEDIO DE CONTROL DE REPARACIÓN DIRECTA; SE ORDENA CORREGIR EN UN TÈRMINO DE 10 DÍAS, CONFORME LO PREVISTO EN EL ARTÌCULO 170 DE LA	2021-08-10	2021-08-12	2021-08-09
2021-08-09	-	LEY 1437 DEL AÑO 2011.			

22/10/24, 16:44

Consulta de Procesos por Número de Radicación- Consejo Superior de la Judicatura

Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro
		DÌAS, CONFORME LO PREVISTO EN EL ARTÌCULO 170 DE LA LEY 1437 DEL AÑO 2011.			
2021-05-20	Al despacho	PARA ESTUDIO DE ADMISION			2021-05-20
2021-05-06	Radicación de Proceso	Actuación de Radicación de Proceso realizada el 06/05/2021 a las 07:31:57	2021-05-06	2021-05-06	2021-05-06

Resultados encontrados 24

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Calle 12 No. 7 - 65 Bogotá Colombia

Teléfono (57) 601 - 565 8500 Ext 7559 o al correo electrónico soportecpnu@cendoj.ramajudicial.gov.co